
 
2024年 10 月 

 
お客様各位 

 
 
 

『朝鮮新報社オリジナル年賀状』 

販売終了のお知らせ 

 

 
平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、長年にわたりご愛顧いただきました年末商品「朝鮮新報社オリジナル年賀状」です
が、この度、販売及び印刷サービスを終了することといたしました。 
 
昨今の郵便事情や、製造・物流コストの高騰を受け、年賀状販売及び印刷サービスの継続
が困難となりました。 
 
これまでご利用いただいた皆様には心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 
 
 

株式会社朝鮮新報社 
営業部 

TEL 03-6280-0109 


	『朝鮮新報社オリジナル年賀状』
	販売終了のお知らせ

